BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 05-QĐ/TĐTN-BKT

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn Khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022
-------

BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XI;
- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị lần thứ 2 Ban Chấp hành Thành Đoàn khóa X ngày 19 tháng 01 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. 	Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022.

Điều 2. 	Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. 	Ban Thường vụ Thành Đoàn, Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn, các Ban - Văn phòng Thành Đoàn, các đơn vị trực thuộc Thành Đoàn, Ban Chấp hành các Quận - Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TWĐ: BBT, UBKT, Ban TNCNĐT, VP,
   Phòng công tác phía Nam;
- Thành ủy: TT, BDV, UBKT, VP;
- Thành Đoàn: Đảng ủy, Công Đoàn,
   Đoàn Cơ quan;
- Lưu: BKT, VT-LT.
	TM. BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN
BÍ THƯ

(Đã ký)

Phạm Hồng Sơn